年　　　　月　　　　日
解 脱 会
御 霊 地 管 理 部  御中
申 請 者　　　　　　教区　  　　　　支部
　氏　 名　 　　  　 　　　　　　　　　印
住   所
電話番号

　　御霊地　結婚式　申請書

　　御霊地 天神地祗太神社殿にて結婚式を執り行わせて頂きたく、下記の通り
申請申し上げます。
	挙　式　日　時
	　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　時

	挙　式　場　所
	解脱会　御霊地　　天神地祗太神社殿

	新　　　郎
	(ふりがな)
氏　　 名

	所属支部
	支部

	生 年 月 日
	         年　　 月　　 日(　 　歳)
	職　 業

	住   　所
	〒

	電 話 番 号

	(ふりがな)
父 の 名

	(ふりがな)
母 の 名

	新　　　婦
	(ふりがな)
氏　　 名

	所属支部
	支部

	生 年 月 日
	         年　　 月　　 日(　 　歳)
	職　 業

	住   　所
	〒

	電 話 番 号

	(ふりがな)
父 の 名

	（ふりがな）
母 の 名

	媒 酌 人
	（ふりがな）
氏　　 名

	所属支部
	支部

	住   　所
	〒

	電 話 番 号